
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи 

им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е. 

 

 

ПРИКАЗ 

от 13.09.2023 года                                                                          № 121/3  

О назначении ответственного за 

организацию горячего питания 

учащихся и педагогических работников 

в 2023 - 2024 учебном году 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность 
образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях  
совершенствования организации горячего питания учащихся и  
педагогических работников, приказываю: 

1. Назначить ответственной за организацию горячего питания школьников и  
педагогических работников в 2023 - 2024 учебном году Казначееву Е.М., 

учителя информатики МОБУ СОШ № 25 города Сочи им. Войтенко С.Е. 
2. Казначеевой Е.М., ответственной за организацию горячего питания 
школьников и педагогических работников: 
2.1. Осуществлять ежедневный контроль за организацией горячего питания  
школьников и педагогических работников. 
2.2. Осуществлять ежедневно контроль за предоставлением сведений  
классными руководителями о количестве школьников, питающихся за 
родительскую доплату. 
2.3. Проводить еженедельный мониторинг организации горячего питания. 

2.4. Принимать участие в бракеражной комиссии МОБУ СОШ № 25 по 

проверке соответствия питания меню и требованиям Роспотребнодзора. 

2.5. Проводить информационно-разъяснительную работу среди школьников 
и педагогических работников о пользе здорового питания, в течение всего  
периода. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МОБУ СОШ № 25 города Сочи                                   Колыхалова Ю.Г. 

им. Войтенко С.Е. 
 
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 


		2023-09-13T17:22:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.




